JENNY PENA GAITAN
ABOGADA ESPECIALIZADA
UNIVERSIDAD SANTO TOMAS

Sefior

JUEZ CUARTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
NEIVA-HUILA

E. S. D.

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO POPULAR S.A. contra LUIS IGNACIO
ANDRADE ARTUNDUAGA. RADICADO: 2019-592.

JENNY PENA GAITAN, abogada en ejercicio, identificada civil y profesionalmente
como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en condicién de
apoderada de la parte ejecutante, en atencion al auto de fecha 17 de septiembre
de 2021 y notificado por estado el 20 de septiembre de 2021, al sefior Juez
comedidamente me permito allegar la liquidacién del crédito, en aplicacion del
articulo 446 del Cédigo General del Proceso, dentro del proceso de la referencia.

Agradezco su amable atencion.

Atentamente,
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|
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-

JENNY PENA GAITAN
C.C. No. 36.277.137 de Pitalito.
TP. No. 92.990 del CSJ.

Centro Comercial Metropolitano, Carrera 52 No. 6-28, Torre A- Oficina 600
E mail: jennype67@gmail.com — jennypeabogada@jennypefiag.com- jennypabogada@gmail.com
Teléfono 8710045-3124540095
Neiva-Huila
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BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

/=7 /&

Nombre  LUIS ANDRADE ARTUNDUAGA  Capital demandado $ 19,494,789 Producto
Cédula 12104372 Interes corriente S - LIBRANZA ADQUIRIDA ORIGINAR ESTE ES SU BANCO
Obligaciéon 801***812 Tipo Cobro Interes CASTIGADO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES
MORA

RECURSOS PARA LA

INTERES DE MORA SIGUIENTE CUOTA

ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

OTROS GASTOS
MORA

TASA E.A CAPITAL INTERES CORRIENTE ABONOS ABONO A CAPITAL ABONOS DESPUES DE GASTOS

DESDE

HASTA

VENCIDA

1 6-ene-19 31-ene-19 28.74% S 19,494,789 | $ -1S 350,934 | $ 350,934 | S -1 -1S -1 -1S S S
1 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 19,494,789 | $ -1Ss 387,315 | $ 738,249 | S -1 -1S -1 -1S S S
1 1-mar-19 31-mar-19 29.06% S 19,494,789 | S -1S 422,470 | S 1,160,719 | $ -1S -1s -1S -1s S S
1 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 19,494,789 | $ -1S 407,910 | S 1,568,629 | S -1 -1S -1 -1S S S
1 1-may-19 31-may-19 29.01% S 19,494,789 | $ -1s 421,892 | S 1,990,521 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 19,494,789 | $ -1S 407,537 | S 2,398,058 | $ -1 -1S -1 -1S S S
1 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 19,494,789 | $ -1S 420,736 | S 2,818,794 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-ago-19 31-ago-19 28.98% S 19,494,789 | $ -1S 421,507 | S 3,240,301 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 19,494,789 | $ -1S 407,910 | S 3,648,210 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 19,494,789 | $ -1S 417,262 | S 4,065,473 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 19,494,789 | $ -1S 402,493 | S 4,467,966 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 19,494,789 | $ -1S 413,588 | S 4,881,553 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 19,494,789 | $ -1S 410,875 | S 5,292,428 | $ -1S -1S -1S -1S S S
1 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 19,494,789 | $ -1S 389,619 | $ 5,682,048 | $ -1S -1S -1S -1S S S
1 1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 19,494,789 | $ -1S 414,362 | S 6,096,410 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 19,494,789 | $ -1S 396,119 | $ 6,492,528 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-may-20 31-may-20 27.29% S 19,494,789 | $ -1S 399,589 | $ 6,892,117 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 19,494,789 | $ -1S 385,376 | $ 7,277,493 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 19,494,789 | $ -1S 398,222 | $ 7,675,715 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 19,494,789 | $ -1 401,540 | S 8,077,255 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 19,494,789 | $ -1S 389,719 | $ 8,466,975 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 19,494,789 | $ -1 397,635 | $ 8,864,610 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 19,494,789 | $ -1S 380,072 | $ 9,244,682 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 19,494,789 | $ -1S 385,274 | $ 9,629,956 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 19,494,789 | $ -1 382,515 | $ 10,012,471 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 19,494,789 | $ -1S 349,412 | $ 10,361,883 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 19,494,789 | $ -1 384,289 | $ 10,746,173 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 19,494,789 | $ -1S 370,061 | $ 11,116,234 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-may-21 31-may-21 25.83% S 19,494,789 | $ -1S 380,541 | $ 11,496,775 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 19,494,789 | $ -1S 368,074 | $ 11,864,849 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 19,494,789 | $ -1 379,751 | $ 12,244,600 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 19,494,789 | $ -1S 380,936 | $ 12,625,536 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 19,494,789 | $ -1 367,692 | $ 12,993,228 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 19,494,789 | $ -1S 377,774 | $ 13,371,002 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 19,494,789 | $ -1S 369,221 | $ 13,740,223 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 19,494,789 | $ -1 385,274 | $ 14,125,497 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 19,494,789 | $ -1S 389,208 | $ 14,514,706 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 19,494,789 | $ -1 362,858 | $ 14,877,563 | S -1S -1S -1S -1S S S
1 1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 19,494,789 | $ -1S 405,047 | $ 15,282,610 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 19,494,789 | $ -1S 402,867 | $ 15,685,477 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-may-22 31-may-22 29.57% S 19,494,789 | $ -1 429,005 | $ 16,114,482 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-jun-22 30-jun-22 30.60% S 19,494,789 | $ -1 427,924 | $ 16,542,406 | S -1S -1 -1 -1S S S
1 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 19,494,789 | $ -1S 458,851 | $ 17,001,258 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-ago-22 31-ago-22 33.32% S 19,494,789 | $ -1S 476,281 | $ 17,477,539 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 19,494,789 | $ -1S 484,026 | $ 17,961,565 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 19,494,789 | $ -1 520,435 | $ 18,482,000 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 19,494,789 | $ -1 524,073 | $ 19,006,073 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 19,494,789 | $ -1S 574,555 | $ 19,580,628 | S -1S -1S -1 -1S S S
1 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 19,494,789 | $ -1S 595,510 | $ 20,176,138 | $ -1S -1S -1 -1S S S
1 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 19,494,789 | $ -1S 558,738 | $ 20,734,876 | $ -1S -1S -1 -1S S S
1 1-mar-23 13-mar-23 46.26% S 19,494,789 | $ -1S 264,135 | $ 20,999,011 | $ -1S -1S -1 -1S S S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD G PERIODO COBRO INTERES MORA AR, INTERES
DESDE | HASTA SUPERBANCARIA MORA
LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $0

CAPITAL INSOLUTO $ 19,494,789

TOTAL INTERES CORRIENTE $0

INTERES MORA CAP.VENCIDO $0

INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $ 20,999,011

SALDO TOTAL $ 40,493,800




